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Arbeitsgemeinschaft: EUROPA LERNEN (EU-LE) 

Leitung: Claudia Schönauer, MA, Tel.: 0699/11425350  claudia.schoenauer@ph-ooe.at 

 

Region BAG-Leiter/in 

Päd./1 

LL – LS  

 

 

 

Regionalbetreuer: 

Gottfried Sigl 

Daniela Kellermair 

VS 4 Linz, Volksfeststraße 7-11, 4020 Linz 

Tel.: 0732/778144,  daniela.kellermair@eduhi.at 

Claudia Schönauer 

MS 10 Linz, Zeppelinstraße 44 

Tel.: 0699/11425350 claudia@schoenauer@ph-ooe.at 

 

Agnes  Blank 

NMS 1, Haid, Schulstraße 7, 4053 Ansfelden 

Tel.: 0676/4464808,  agnes.blank@gmx.at  

Päd./2  

KI – SE – SR  

 

Regionalbetreuerin: 

Gabi Bumberger 

Maria Pranzl  

MS Sierning, Franz-Streerweg 1, 4522 Sierning 

Tel.: 0664/75073837,   maria.pranzl.mp@gmail.com  
 

Brigitte Weixelbaumer  

Priv. MS St. Anna, Steyr, Annaberg 4, 4400 Steyr 

Tel.: 0650/2306983, gittiweix@gmx.at 

Päd./3  

GM – VB  

 

Regionalbetreuerin: 

Ilse Klonner  

Werderitsch Silke 

NMS Scharnstein, Kirchenplatz 5, A-4644 Scharnstein 

Tel. +43 7615 2277,  silke.werderitsch@nms-scharnstein.at  

Inge Hartl-Schebesta 

NMS 2 Schwanenstadt, Mühlfeldstraße 1, 4690 Schwanenstadt 

Tel. +43 7673 2384,  in ge.schebesta@gmx.at 

Päd./4  

BR – RI - SD  

 

Regionalbetreuerin:  

Agnes Wiesinger 

Erika Hochradl  

MS Neukirchen/Enknach, Schulstraße 12, 5145 Neukirchen/E. 

Tel.: 07729/2255-250,  e.hochradl@eduhi.at 

Gerhard Zechmeister  

MS 1 Ried, Brucknerstraße 20, 4910 Ried im Innkreis 

Tel.: 0650/8688900  gerhard.zechmeister@gmx.at  

Päd./5 

EF - GR – WL – WS 

Regionalbetreuerin: 

Gabi Bumberger 
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Päd./6 

RO – UU – FR – PE 

 

Regionalbetreuer: 

Gottfried Sigl 

 

 

 

David Moser 

MS 1 Gallneukirchen, Schulfeld 2a, 4210 Gallneukirchen 

Tel.: 07235 6315679,  davidmoser86@gmail.com 
 
Hannes Schlagintweit  

MS Rainbach, Schulstraße 16, 4261 Rainbach im Mühlkreis  

Tel.: 0650/3621863,  hannes.schlagintweit@msrainbach.at   
 
Anna Lettner 
MS Naarn, Perger Str. 12, 4331 Naarn 
Tel.: 07262/58797,  anna.lettner@gmx.at 
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